
ЧЕРКАСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ № 15 

ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЧЕРКАСЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 15) 

           Код ЄДРПОУ 25660387 

Н А К А З 

03.06.2024      Черкаси     № 40/ру  
  

Про зарахування дітей 

 до 1-их класів 

 у 2024-2025 навчальному році 

 

Відповідно до статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту», 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 та 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 за № 564/32016, рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 15.05.2018 № 382 «Про 

закріплення за закладами загальної середньої освіти міста Черкаси територій 

обслуговування», наказу департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської 

міської ради від 13.03.2024 № 160 «Про зарахування дітей до 1-их класів закладів 

загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків 

 

Н А К А З У Ю: 

 

 Зарахувати з 03.06.2024 року до 1-их класів таких учнів: 

1-А клас (класний керівник Кириченко Тетяна Миколаївна) 

«Інтелект України» 

1. Білокінь  

2. Бойка  

3. Василиненка  

4. Вишню  

5. Гладких  

6. Гладуна  

7. Глаз  

8. Головко  

9. Горбач-Паляницю  

10. Грицаєнко  

11. Денисенко  

12. Джулай  

13. Єрояна  

14. Жука  

15. Зарудного  

16. Захарову  

17. Калиту  

18. Куницю  

19. Куціянову  

20. Леня  



21. Лесик  

22. Лютого  

23. Медяник  

24. Мехайліченка  

25. Мурник  

26. Панімаша  

27. Пенькову  

28. Сторчову  

29. Ткачук  

30. Шевченка  

1-Б клас (класний керівник Рахімова Фатіма Учкунівна) 

«НУШ» 

1. Андрусіву  

2. Андрущенка  

3. Гуца  

4. Гуцало  

5. Завалка  

6. Зубрицького  

7. Каміля 

8. Ковтун  

9. Корчака  

10. Курятник  

11. Левківського  

12. Лесика 

13. Лисова  

14. Літвіна  

15. Маслову  

16. Оніщенко  

17. Петкільова  

18. Петрук  

19. Писаренко  

20. Платонову  

21. Пономаренка 

22. Пряника  

23. Сизоненко  

24. Стойка  

25. Тимошенко  

26. Тукаленка  

27. Черненко  

28. Шапран  

29. Шведенка  

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 Директор        Анатолій ЖГИР 

З наказом ознайомлений: 

__________ Надія ЖЕЛЄЗНЯК 


